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Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de
2020

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/P

Hacienda Publica / Patri io G do Neto de 2020
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados del Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de F de Ej

Anteriores

Exceso o ienciaenla A izacion de la
Hacienda
Publica / Patrimonio Neto de 2020

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Piiblica / Patrimonio Neto Final de 2020

C ios en la Haci Publica /F
Contribuido
Neto de 2021
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Pblica/Patrimonio

de la Hacienda Pablica /P

Generado
Neto de 2021

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficienciaen la
Actualizacién
de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2021
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2021

30,091.29

30,091.28

30,091.29

30,091.29

697,545,683.46

697,597,589.24
(51,905.78)

697,545,683.46

99,373,454.61

99,373,454.61

796,919,138.07

99,565,091.25
99,565,091.25

99,565,091.25

(50,252,831.36)

49,313,289.79
(99,565,091.25)
(1,029.90)

49,312,259.89

30,091.29

30,091.29

797,110,774.71
99,565,091.25
697,697,689.24
(51,905.78)

797,140,866.00

49,120,623.25

49,313,289.79
(191,636.64)
(1,029.90)

846,261,489.25

Jefa de la Unidad de Agoyo Administrativo

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

Jefe del Area de Recﬂ;é'os Financieros y Contabilidad



